[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA

Rua Prefeito Américo de Oliveira, 23 – Centro – Nísia Floresta/RN

CNPJ 08.167.306/0001-49 - Tel. 32772259 – 32772263

Portaria nº 205/2018
O PREFEITO MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA, Estado do Rio Grande do Norte, DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 65, da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, ao Cargo de Secretária Municipal Planejamento e Finanças, a senhora, ELIONE BARBOSA DE MELO COELHO, inscrita no CPF nº 791.026.974-91.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor, a partir da data de 04 de Outubro de 2018.

                    Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Nísia Floresta/RN, 02 de Outubro de 2018.

DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES
Prefeito Municipal